17-02-2024 22:10:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em contato telefônico verificamos a necessidade, através dos relatos dos moradores da região, da
implantação de feira livre no bairro, pois os mesmos se deslocam longas distâncias para realizarem suas compras.

Solicitação de estudo para implantação de feira livre no bairro Pampulha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2020

PAMPULHA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FEIRA LIVRE - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA Nº 36380/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total